
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 ust. 1, art. 217 ust. 2 art. 222, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W budżecie na 2025 rok przyjętym uchwałą Nr XI/83/2024 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 grudnia 

2024 roku, zmienionej uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2025 roku dokonuje 

się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 153.000,00 zł. Planowana kwota dochodów po zmianach wynosi 

89.780.095,81zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 69.938.255,20 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19.841.840,61 zł; 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 154.189,89 zł. Planowana kwota wydatków po zmianach wynosi 

91.458.500,96 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 72.957.058,42 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18.501.442,54 zł; 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 1.189,89 zł. Po dokonanych zmianach kwota 

deficytu wynosi 1.678.405,15 zł. Deficyt budżetu na 2025 rok zostanie sfinansowany przychodami z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.448.968,22 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

215.205,05 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 14.231,88 zł. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.488.505,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1819



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.810.100,22 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1819



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1819



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1819



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1819


		2025-03-03T11:49:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




